
Uchwała Nr 402/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałami Nr XXX/210/2013 i Nr XXX/212/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok, Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1 W I . f parne rnansowym d h d' d oc o ow wprowa za się nasteou1ace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 125.000 746.123 
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 10.000 

0970 wpływy z różnych dochodów 10.000 710 Działalność usługowa 125.000 
71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 125.000 
6280 środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zaliczanych 
do sektora finansów oublicznych 125.000 

750 Administracja publiczna 20.000 
75020 Starostwa powiatowe 20.000 

0970 wpływy z różnych dochodów 20.000 758 Różne rozliczenia 463.300 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 463.300 

6180 środki na inwestycje na drogach 
publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu 463.300 852 Pomoc społeczna 194.843 

85201 Placówki opiekuńczo 
wychowawcze 1.980 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

0960 w postaci pienieżnei 1.980 
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 192.863 

-------- ----------



dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -

2007 Proqram Operacyjny Kapitał Ludzki 183.166 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -

2009 Proqram Operacyjny Kapitał Ludzki 9.697 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 40.980 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 40.980 
0970 wpływy z różnych dochodów 40.980 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 17.000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 17.000 

2705 środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł - Szwajcarsko - Polski 
Proqram Współpracy 17.000 



2 W I . f parne mansow d tk' d t 1m WY 1 a ow wprowa za s1e następu1ace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 1.424.239 1.362.870 

600 Transport i łączność 617.239 749.639 
60004 Lokalny transport zbiorowy 44.600 

4300 zakup usług pozostałych 44.600 
60014 Drogi publiczne powiatowe 572.639 749.639 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 572.639 730.639 
budżetowych 

• przebudowa dróg i przepustów 98.339 

• budowa wiaty i ogrodzenia przy 33.339 
Obwodzie Drogowo Mostowym w 
Dukli 

• przebudowa mostów w ciągu dróg 11.000 
powiatowych; nr 2117 R Wola Niżna -
Wola Wyżna w km 1+277 nr 2112 R 
Królik Polski - Bałucianka w km 0+465 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1950 134.000 
R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1955 100.000 
R Niżna Łąka - Bóbrka 

• przebudowa mostu na rzece 463.300 463.300 
Lubatówka w ciągu drogi powiatowej 
nr 1976 R Krosno - Rogi - Iwonicz w 
m. Głowienka 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 18.000 
jednostek budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie 1.000 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
- Gmina Wojaszówka 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 
70005 Gospodarka gruntami i 10.000 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 10.000 
710 Działalność usługowa 125.000 

71014 Opracowania geodezyjne i 125.000 
kartograficzne 

4300 zakup usług pozostałych 125.000 
750 Administracja publiczna 500.000 92.480 

75020 Starostwa powiatowe 500.000 92.480 
4010 wynagrodzenia osobowe 28.820 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.954 
4120 składki na Fundusz Pracy 706 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 38.000 

budżetowych 



• opracowanie dokumentacji projektowej 38.000 
i kosztorysowej na modernizację 
instalacji elektrycznej oraz na 
wykonanie okablowania strukturalnego 
i zasilania dedykowanego w budynku 
Starostwa Powiatowego 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 500.000 
jednostek budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 74.808 
80120 Licea ogólnokształcące 2.071 

4430 różne opłaty i składki 2.071 
80130 Szkoły zawodowe 72.737 

4430 różne opłaty i składki 26.737 
z tego: 

- Zespół Szkół w Jedliczu 2.799 
- Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 3.832 
w Iwoniczu Zdroju 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 20.106 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 46.000 

jednostek budżetowych 
852 Pomoc społeczna 194.843 

85201 Placówki opiekuńczo - 1.980 
wychowawcze 

4300 zakup usług pozostałych 1.980 
85218 Powiatowe centra pomocy 192.863 

rodzinie 
4017 wynagrodzenia osobowe 49.006 

pracowników 
4019 wynagrodzenia osobowe 2.595 

pracowników 
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.585 
4049 dodatkowe wynaQrodzenie roczne 190 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 9.182 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 486 
4127 składki na Fundusz Pracy 1.289 
4129 składki na Fundusz Pracy 68 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 4.717 
4179 wynaQrodzenia bezosobowe 250 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 1.140 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 61 
4307 zakup usług pozostałych 112.292 
4309 zakup usłuQ pozostałych 5.942 
4367 opłata z tytułu usług 569 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4369 opłata z tytułu usług 31 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4447 odpis na zakładowy fundusz 1.386 
świadczeń socjalnych 



4449 odpis na zakładowy fundusz 74 
świadczeń socjalnych 

853 Pozostałe zadania w zakresie 108.000 60.500 
polityki społecznej 

85333 powiatowe urzędy pracy 108.000 60.500 
4010 wynagrodzenia osobowe 5.440 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 930 
4120 składki na Fundusz Pracy 130 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 54.000 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 54.000 54.000 
budżetowych 

• termomodernizacja budynku PUP 54.000 54.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 54.000 54.000 

środowiska 
90019 Wpływy i wydatki związane z 54.000 54.000 

gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 54.000 54.000 
budżetowych 

• termomodernizacja budynku PUP 54.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 20.000 20.000 

narodowego 
92105 Pozostałe zadania w zakresie 20.000 20.000 

kultury 
4215 zakup materiałów i wyposażenia 8.500 
4216 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 8.500 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
4305 zakup usłuq pozostałych 8.500 
4306 zakup usług pozostałych 1.500 
4307 zakup usług pozostałych 8.500 
4309 zakup usłuq pozostałych 1.500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106.600 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 106.600 

4017 wynagrodzenia osobowe 12.993 
pracowników 

4019 wynagrodzenia osobowe 2.293 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 2.234 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 395 
4127 składki na Fundusz Pracy 319 
4129 składki na Fundusz Pracy 57 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 1.562 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 269 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 18.533 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 3.272 
4270 zakup usług remontowych 8.000 
4307 zakup usług pozostałych 48.073 
4309 zakup usług pozostałych 8.486 



4377 opłata z tytułu usług 96 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4379 opłata z tytułu usług 18 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


